关于开展上海工商外国语职业学院第四届优秀教学奖评选的通知
各系部：
为了鼓励广大教师积极投身于职业教育的课堂教学与教学改革，培养青年教师爱岗敬业、严谨治学的态度,发掘教师队伍中的优秀人才，充分发挥优秀教师的引领示范作用，学院决定开展第四届优秀教学奖的评选工作。根据《上海工商外国语职业学院优秀教学奖评选及奖励办法》，结合我校实际情况，现将优秀教学奖评选的具体日程安排通知如下，请各系部按照要求做好工作。
一、系部初评及推荐（10月15-30日）
1. 教师自荐并填写申报表，向所在系部申报。
2. 所在系部组织初评，并于10月30日前提交参评名单。
3.系部推荐比例为本系专职教师的8%。
4.系部需提交所有参评教师的申报表及评审材料。
5.系部提交参评名单时，如有2个以上人选，需进行排序。
二、课堂录像制作与评审（11月）
1.参评教师提供录像时间和课程信息。
2.学校组织对参评教师的课堂教学进行录像。
3.录像上网，由评审专家观看及评审。
4.评审专家进行随堂听课。
四、校教学工作委员会评审会议与公示（12月）
1.参评教师现场说课。
2.教学工作委员会综合评议。
3.公示优秀教学奖获奖名单。
4．上报学院审批。
附件：优秀教学奖申报推荐表
联系人：倪晓萍   电话：68020532

       上海工商外国语职业学院教学工作委员会
           上海工商外国语职业学院教务处
     2015年10月9日

上海工商外国语职业学院
优秀教学奖申报表
申报日期：    年    月    日
	姓名

	性别

	出生年月

	所在系
（教研室）

	教龄

	职称

	近两年担任主要课程和教学环节

	近两年完成教学工作量

	近两年参加校内外的课程建设、教改项目、教材编写、指导学生竞赛获奖等情况

	所在系部
推荐意见

排序：

系主任签字：    年    月    日

	教学工作
委员会意见

主任签字：    年    月    日

	学院意见

年月日

	备注
	1.所填各栏，可附页。
2.所在系部推荐意见中应注明推荐排序，并附推荐说明材料（该教师教学的总体情况，包括教案准备、进程表、批改作业、试卷命题及阅卷、调课、课外辅导等教学常规工作及教学科研、教书育人情况）。